ПРОТОКОЛ № 2

открытого аукциона на право заключить муниципальные контракты на поставку лекарственных средств, изделий медицинского назначения и расходных материалов

для МУЗ «Детская городская больница»  г. Великие Луки в 3 квартале 2008 года.

г. Великие Луки                                                                                                        19 июня 2008г.

                                                                                                                                              10 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии:

	Маломоркина Г.С.
	Заместитель главы Администрации города Великие Луки

	Члены комиссии:

	Борисов В.А.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Копшинова Л.М.
	Начальник ТФУ по г. Великие Луки

	Груздов А.К.
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

	Антоновская Г.В.
	Начальник юридического отдела

	Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка

Результаты аукциона:

Лот №1 «Лекарственные средства». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 440 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

- ООО «Сконто» (г. Псков, ул. Пушкина, д.12)– карточка №3,

- ЗАО «Арал Плюс» (143002, Московская область, г. Одинцово, Южная промзона, ул. Полевая, д.9) - карточка №4.

Победителем аукциона по лоту №1 «Лекарственные средства» признан участник аукциона ООО «Сконто» (г. Псков, ул. Пушкина, д.12) (карточка №3) с ценой контракта 367 400, 00 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 369 600,00 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ЗАО «Арал Плюс» (143002, Московская область, г. Одинцово, Южная промзона, ул. Полевая, д.9) - карточка №4.

Результаты голосования: за - 6 голосов;   против - нет;  воздержались - нет.

Лот №2 «Антибиотики». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 125 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

- ООО «Сконто» (г. Псков, ул. Пушкина, д.12)– карточка №3,

- ЗАО «Арал Плюс» (143002, Московская область, г. Одинцово, Южная промзона, ул. Полевая, д.9) - карточка №4.

Победителем аукциона по лоту №2 «Антибиотики» признан участник аукциона ЗАО «Арал Плюс» (143002, Московская область, г. Одинцово, Южная промзона, ул. Полевая, д.9) (карточка №4) с ценой контракта 111 250, 00 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 111 875, 00 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ООО «Сконто» (г. Псков, ул. Пушкина, д.12)– карточка №3.

Результаты голосования: за -6 голосов;   против - нет;  воздержались - нет.

Лот №5 «Изделия медицинского назначения». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 246 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

- ООО «Медком – МП» (140055, Московская обл., Люберецкий р-н, г. Котельники, микрорайон Белая дача, промзона «Технопром»)– карточка №1,

- ООО «РосФарма Плюс» (Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, д.22) - карточка №2.

Победителем аукциона по лоту №5 «Изделия медицинского назначения» признан участник аукциона ООО «Медком – МП» (Московская обл., Люберецкий р-н, г. Котельники, микрорайон Белая дача, промзона «Технопром») (карточка №1) с ценой контракта 220 170, 00 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 221 400, 00 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ООО «РосФарма Плюс» (Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, д.22) (карточка №2).

Результаты голосования: за - 6 голосов;   против - нет;  воздержались - нет.

Лот №7 «Лекарственные средства, изделия медицинского назначения и расходные материалы для медпунктов школ». Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 60 000 рублей.

В аукционе по данному лоту принимали участие:

- ООО «Сконто» (г. Псков, ул. Пушкина, д.12)– карточка №3,

- ЗАО «Арал Плюс» (143002, Московская область, г. Одинцово, Южная промзона, ул. Полевая, д.9) - карточка №4.

Победителем аукциона по лоту №7 «Лекарственные средства, изделия медицинского назначения и расходные материалы для медпунктов школ» признан участник аукциона ООО «Сконто» (г. Псков, ул. Пушкина, д.12) (карточка №3) с ценой контракта 26 400, 00 рублей.

Предпоследнее предложение по цене контракта в сумме 27 000,00 рублей по данному лоту поступило от участника аукциона ЗАО «Арал Плюс» (143002, Московская область, г. Одинцово, Южная промзона, ул. Полевая, д.9) - карточка №4.

Результаты голосования: за -6 голосов;   против - нет;  воздержались - нет.

Председатель комиссии                       ____________________          Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

       ____________________         Борисов В.А.

       ____________________          Копшинова Л.М.

       ____________________           Груздов А.К.

       ____________________          Антоновская Г.В.

                                                                 ____________________          Шатрова Л.П.

Заказчик:

Главный врач МУЗ «ДГБ»       _____________________       Т.А. Менькова

3
2